- 1 -

证券代码：600869           股票简称：远东股份            编号：临 2022-128

远东智慧能源股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

远东智慧能源股份有限公司（以下简称“公司”）第九届监事会任期已届满，根据

《公司法》、《公司章程》的有关规定，公司于 2022年 12月 15日召开了职工代表大会，

选举周丽平女士、徐静女士为公司第十届监事会职工代表监事（个人简历详见附件），

任期与本届监事会一致。职工代表监事将与公司 2022 年第六次临时股东大会选举产生

的 3名股东代表监事共同组成公司第十届监事会。

特此公告。

远东智慧能源股份有限公司监事会

二○二二年十二月十六日

- 2 -

附件：职工代表监事简历

周丽平，女，汉族，1975年 11月出生，中共党员，本科，高级经济师。曾任公司

电缆产业高级总监、电缆公司总经理助理，公司第九届监事会监事。现任公司资深合伙

人、纪检委员、纪委副书记，公司电缆产业首席客户服务官，无锡市青年商会常务理事

等。截至目前，周丽平女士未直接持有公司股份。

徐静，女，汉族，1975 年 9 月出生，中共党员，硕士，研究员级高级工程师，江

苏省“333”人才、江苏省有突出贡献中青年专家。曾任公司电缆产业技术研究院总监、

高级总监、资深总监，电缆公司副总经理，电缆产业首席技术服务官，首席技术质量服

务官。现任公司资深合伙人、群团委员，公司电缆产业首席技术官，中国电工技术学会

电线电缆专委会委员、全国裸电线标准化技术委员会专家委员、中国电器工业协会电线

电缆分会导体与线材专家委员会、河海大学研究生导师等。截至目前，徐静女士直接持

有公司股份数量为 287,100 股。